



GUESS Kids

Kolekcja dziecięca wiosna-lato 2023

Powitaj lato z kolekcją dziecięcą kolekcją GUESS wiosna-lato 2023 i wyrusz po marokańskie przygody! Zabawne, wszechstronne i zawsze modne ubrania zostały zaprojektowane pod wpływem inspiracji wzorami i kolorami tętniących życiem targowisk i marzycielskich plaż Maroka.

Zarówno dla dziewczynek, jak i dla chłopców, obok strojów plażowych pojawiają się stylizacje typu mini-me – odzwierciedlające stylizacje dla dorosłych – a także niezbędne stroje w stylu athleisure. Dziewczynki będą nosić lekkie warstwy z akcentami wzorów tie-dye, szyfonem z nadrukami oraz pięknymi tkaninami Sangallo i Inem. Chłopcy są gotowi do akcji: przewidziano dla nich odzież o pustynnych odcieniach, z mikro-nadrukami i militarnymi akcentami.

KOLEKCJA DZIEWCZĘCA

Dreamscape

Zatrąć się na w gwarze marokańskich targowisk, nosząc letnie, jasne stroje. To garderoba pełna różnorodnych ubrań: koszulek, spódniczek i sukienek, a także projektów mini-me – odzwierciedlających projekty dla dorosłych oraz linii athleisure i niezbędników w dziecięcej szafie. Wykonane z lnu, bawełnianej popeliny i zadrukowanego szyfonu modele wykończone są zabawnymi detalami, wesołymi nadrukami i fantazyjnymi motywami na intensywnym tle. Wyrazista paleta koralowego różu, jaskrawego żółtego i mięty pozwala wyróżnić się z tłumu.

Mirage

Ten inspirowany pustynią segment kolekcji jest idealny na słoneczne dni pełne letnich przygód. Tworzą go lekkie, wygodne i dziewczęce sukienki, szorty, topy, spódniczki, stroje mini-me oraz odzież sportowa i plażowa. Haft Sangallo, len, wiskozę, bawełnę i Tencel wzbogacono poprzez barwienia typu tie-dye, intensywne techniki farbowania tkanin oraz graficzne nadruki. Odcienie piasku, delikatnego różu, cytrynowego żółtego i zieleni matchy uwydatniają łagodne pastelowe tony. Tak powstały atrakcyjne, subtelne kompozycje kolorów, które przywołują ciepły i przyjemny klimat marokańskiej pustyni.

La Plage Bleue

Zamknij oczy. Przypomnij sobie dni, spędzone na wygrzewaniu się na plaży. Inspirowane zachodami słońca na plaży i niekończącym się horyzontem oceanu, letnie topy, koszulki, sukienki, szorty, ubrania mini-me, stroje athleisure i inne elementy garderoby zostały wykonane z lnu, bawełnianej popeliny, szyfonu i wiskozy. Żywe i barwne tropikalne nadruki oraz niebieskie i różowe kratki vichy uzupełniają paletę indygo, bladego różu, pudrowego błękitu i jasnej zieleni.

KOLEKCJA CHŁOPIĘCA

Just Leave

Ta letnia propozycja powstała z inspiracji gwarem marokańskich miast i ich tętniących życiem targowisk. Lekki len, bawełna i popeliny są wykorzystane w wygodnych, niezwykle stylowych koszulkach, topach, szortach i spodniach, a także ubraniach typu mini-me i klasykach garderoby. Fotograficzne nadruki i paski połączone są z ciepłymi odcieniami terakoty, piasku i granatu. Wykończono je pastelowymi akcentami, które dodają pewności siebie i nowoczesnego uroku.

Mirage

Z pomocą tej piaszczystej, spieczonej słońcem linii kolekcji ucieknij na pustynię. Odkrywaj niekończące się wydmy, odległe oazy i tropikalne palmy: idealną scenerię letnich wypraw, które zainspirowały stylowy sezon swobodnych koszul, topów, szortów, spodni i ubrań mini-me. Akcenty militarnego stylu i odcienie ziemi i wojskowej zieleni kontrastują z chłodnym błękitem, letnim różem i głęboką czerwienią. Mirażowe wzory i grafiki dopełniają ten wakacyjny klimat.

La Plage Bleue

Ciesz się rześkim morskim powietrzem i bezkresnymi plażami Maroka dzięki tej słonecznej, letniej garderobie. Ubrania mini-me, stroje plażowe, topy, koszule, szorty charakteryzują się współczesnymi fasonami – wszechstronnie stylowymi. Lekka popelina, bawełna, rayon i len zostały wykończone drobnymi prążkami, mikro-wzorami i nadrukami inspirowanymi plażą. Gamę kolorów tworzą indygo, chłodny fiolet, jasna szarość, błękit i czerń.

GŁÓWNE AKCENTY

Kolory: koral, jasny żółty, mięta, piasek, delikatny róż, zieleń matcha, pastele, indygo, jasny róż, pudrowy błękit, jasna zieleń.

Dla niego: indygo, chłodny fiolet, jasna szarość, letni róż, głęboka czerwień, zimny błękit, pastele, militarna zieleń, piaskowiec, kolory ziemi, granat, terakota.

Wzory: apaszka, tropikalne motywy, kratki vichy i gingham, tie-dye, abstrakcje, graficzne nadruki.

Dla niego: drobne prążki, mikro-wzory, mirażowe grafiki, paski, fotograficzne nadruki.

Materiały: len, bawełniana popelina, szyfon, haft Sangallo, len, wiskoza, bawełna, Tencel.

Dla niego: bawełna, popelina, rayon, len.

Packshoty: [pobierz](#)

Zdjęcia lookbookowe: [pobierz](#)

GUESS? Inc.

Założona w 1981 roku firma GUESS rozpoczęła swoją działalność jako marka produkująca dżinsy i od tego czasu z powodzeniem stała się globalną marką z segmentu lifestyle. Obecnie spółka Guess? Inc. projektuje, sprzedaje, dystrybuuje i licencjonuje kolekcje mody, dżinsów, torebek, zegarków, okularów, butów i innych produktów. Produkty Guess? dystrybuowane są przez sklepy firmowe oraz najlepsze domy towarowe i salony multibrandowe na świecie. Według danych z 30 kwietnia 2022 roku spółka zarządza 1,073 sklepami własnymi w Ameryce Północnej i Południowej, Europie oraz Azji. Partnerzy i dystrybutorzy spółki operują dodatkowo 565 punktami. Wspólnie prowadzą działalność w około stu krajach. Więcej informacji o firmie jest dostępnych na stronie www.guess.com.